hüquqi təcrübə
Özünün quruluşunun ilk illərindən başlayaraq bir sıra aktlar qəbul

etməklə Sovet Rusiyası “xalqların özünü təyin hüququ”, “güc tətbiq etmə-
mək”, “təcavüzün qanunsuz olması” ilə bağlı müqavilə praktikasını forma-
laşdırmışdı. Sovet Rusiyasının XKS-nin sədri V.Lenin 2(15) noyabr 1917-ci
il Rusiya xalqlarının hüquq bəyannaməsi və 26 oktyabr Sülh haqqında
Dekretlə Rusiya imperiyasının süqutunu rəsmiləşdirmiş, rəsmi olaraq Rusi-
yasının təcavüzkar beynəlxalq müqavilələrinə də son verir. Rusiya xalqları-
nın hüquq Bəyannaməsində (m.1) ...xalqların bərabərliyi ilə ...öz müqəddə-
ratını təyin etmək əsasında müstəqil dövlət yaratmaq hüququ ifadə edilib.